
 

 

Dipartimento di Beni culturali e ambientali 
Via Noto, n°6 - 20141 Milano, Italia 

Tel. 0250332000 

Rep. N. 7221-20 del 26.6.20 

Anno 2020 

Tit. VII 

Cl. 16 

Fasc. 2019-VII/16.540 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI   

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e 

successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di 

incarichi di carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 

del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto “Scavi a Calvatone-Bedriacum, vicus della Cisalpina Romana” 

Codice CUP 46C18001480005; 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo 

della struttura e sul sito Web d’Ateneo rep. n. 20649-19 del 25/11/19; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è 

andato deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa (rep. n. 5414 del 13/5/2020) pubblicato sul sito Web 

dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, della durata di 20 giorni e per un 

compenso di 2.496,00 euro lordo collaboratore, avente ad oggetto lo svolgimento di attività:  

Elaborazione informatica dei dati relativi ai reperti archeologici recuperati nella campagna di scavo 

2018 a Calvatone-Bedriacum: implementazione del sistema informativo attraverso la compilazione di 

records dedicati; 

 

VISTO il verbale di selezione del 23/06/2020 da cui risulta vincitrice la Dr.ssa Lilia Palmieri; 

CONSIDERATO che il compenso lordo di cui sopra risulta congruo per l’attività 

dedotta; 

VERIFICATO  il budget nell’ambito del progetto SCAVI18MGRAS_01 del Dipartimento di Beni  
 
VISTO il verbale di selezione del 23/06/2020 da cui risultano attribuiti ai candidati i seguenti 
punteggi: 
 

COGNOME E NOME       LUOGO E DATA DI NASCITA    PUNTI 

PALMIERI LILIA    MONZA (MI), 20/10/1976   100/100 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dipartimento di Beni culturali e ambientali 
Via Noto, n°6 - 20141 Milano, Italia 

Tel. 0250332000 

Rep. N. 7221-20 del 26.6.20 

Anno 2020 

Tit. VII 

Cl. 16 

Fasc. 2019-VII/16.540 

  

 

DETERMINA 

 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione alla Dr.ssa Lilia Palmieri 

per lo svolgimento delle attività illustrate in premessa, nell’ambito del 

Progetto Scavi a Calvatone-Bedriacum, vicus della Cisalpina Romana”, 

Codice CUP 46C18001480005; 

2. Il contratto, che prevede un compenso lordo al collaboratore pari a Euro 

2.496,00, avrà la durata di n. 20 giorni e sarà svolto a favore del 

Dipartimento di Beni culturali e ambientali; 

3. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dalla Prof. Fabrizio 

Slavazzi; 

4. Il costo struttura di 2.708,80 euro graverà sul progetto SCAVI18MGRAS_01  

n. di creazione:  27240 del Dipartimento di Beni culturali e ambientali; 

 

Milano, 26 giugno 2020 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

__________________________ 


		2020-06-26T12:32:38+0200
	Bentoglio Alberto




